
UCHWAŁA NR 8646] VI)...
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

zdnia $ kwiękuya, 2024 r.

W sprawie zmiany uchwały nr 5700/VI/22 Zarządu Województwa Dolnośląskiego
z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie powołania przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego,
Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji ds. Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030

w Województwie Dolnośląskim

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala
się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 5700/VI/22 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 25 lipca
2022 r. w sprawie powołania przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego, Wojewódzkiego
Zespołu Koordynacji ds. Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030 w Województwie
Dolnośląskim wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 po pkt 41 dodaje się pkt 42 w brzmieniu:
„42. Przedstawiciele Dolnośląskich Branżowych Centrów Umiejętności.";

2) w załączniku nr 2:

a) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Biurze WZK- należy przez to rozumieć Biuro Koordynacji Wojewódzkiego Zespołu

Koordynacji mieszczące się w siedzibie Dolnośląskiego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli we Wrocławiu przy ul. Trzebnickiej 42-44, 50-230 Wrocław.",

b) w 89 ust. 3i 4 otrzymują brzmienie:
„3. Dokumentację z działalności Zespołu przechowuje Biuro WZK.
4. Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu zapewnia Biuro WZK.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi Zarządu właściwemu do spraw
społecznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego
w sprawie zmiany uchwały nr 5700/VI/22 Zarządu Województwa Dolnośląskiego

z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie powołania przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego,
Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji ds. Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030

w Województwie Dolnośląskim

W Województwie Dolnośląskim został powołany Wojewódzki Zespół Koordynacji
ds. Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030.

Zadania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji, jako ciała doradczego, dla wspierania
wdrażania, koordynacji i monitorowania ZSU 2030, obejmują przedstawianie Zarządowi
Województwa Dolnośląskiego stanowisk, w tym opinii i rekomendacji, dotyczących
inicjatyw i przedsięwzięć realizowanych w obszarze „Polityki Uczenia Się Przez Całe Życie".

Chcąc aktywnie uczestniczyć w pracach Zespołu, swój udział zgłaszają kolejne podmioty. Stąd
konieczność rozszerzenia składu osobowego Zespołu i zmiana załącznika nr 1 do ww. uchwały.

Ponadto w związku z powołaniem w Dolnośląskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli
we Wrocławiu przy ul. Trzebnickiej 42-44, 50-230 Wrocław, Biura Koordynacji WZK w ramach

projektu realizowanego ze środków Krajowego Planu Odbudowy, zasadne jest przeniesienie
zadań związanych przechowywaniem dokumentacji z działalności Zespołu oraz obsługę
techniczno-organizacyjną Zespołu, z Działu Rozwoju Szkolnictwa Wydziału Edukacji Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego do ww. Biura Koordynacji WZK. Zmiany te

dotyczą załącznika nr 2 do ww. uchwały.

Biorąc pod uwagę powyższe, przyjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za uzasadnione.


